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Månedens tema:  
Oktober er Rotarys måned for Yrkesrettet tjeneste, eller som det nå er endret til: 
Økonomi og samfunnsutvikling. 
 
Tanken bak etableringen av Rotary var at lederne for forskjellige foretak regelmessig skulle treffes i 
en kameratslig ånd for å lære hverandre å kjenne, utveksle erfaringer og støtte hverandre i 
bestrebelsene for å drive hederlige virksomheter. Medlemskapet skulle begrenses til en 
representant for hver bransje eller hvert yrke. De skulle treffes hver uke etter tur på hverandres 
arbeidssteder. Med vekslende møtesteder kunne medlemmene lære mest mulig om hverandres 
yrker, fremme vidsyn, øke forståelsen og respekten for hverandre. Med utgangspunkt i den 
opprinnelige møteordningen foreslo Paul Harris at den nye organisasjonen skulle bære navnet 
Rotary.  
 
Frøet til yrkestjeneste og yrkesetikk var samtidig sådd. Yrke er en av Rotarys 5 avenyer og 
var noe av utgangspunktet i 1905. Mange yrker har blitt borte siden den gang og nye 
dukker opp hver dag. Dette bør vi også ta høyde for når vi ser på mangfoldet i yrkesspredningen i 
klubben og inkludering av nye yrker. 
 
Tanken er at den enkelte klubb i størst mulig grad skal gjenspeile samfunnet rundt oss 
med yrkesmessig mangfold internt i klubben. Dette vil bidra til å gjøre klubben til en 
interessant arena for medlemmene, hvor meninger og erfaringer kan utveksles. Videre er 
det nyttig at mange yrkesgrupper er representert i klubbene ved planlegging og 
gjennomføring av større prosjekter. Yrkesmessig mangfold gir bred kompetanse! 
 
Rotary Business Network, RBN: 
Derfor er jeg svært glad for at vi i vårt distrikt ha fått i gang Rotary Business Network (RBN). Det 
ved en imponerende innsats fra leder av Next Generation; Julie Aas Jahren og leder av 
medlemskapskomiteen; Per Simon Mustvedt. 
 
Dette er et flott tilbud til rotarianere og gjester for å utvikle nye nettverk. Her er det gode 
muligheter for å treffe utrolig trivelige folk på tvers av yrker og klubber.  
 
Det har vært avholdt 2 samlinger allerede; den første i Sandefjord 27.10.22 og den andre i 
Porsgrunn 03.11.22. Jeg hadde den glede å delta på den siste samlingen hvor det var svært bra 
fremmøte med nær 30 fremmøtte totalt, noe som må sies å være bra i en startfase. Dette er også 
en flott rekrutteringsarena for å få inn nye medlemmer i vår fantastiske organisasjon.  
 
Poliodagen 24.oktober  
«World Polio Day» tirsdag 24. oktober er Rotarys femte årlige arrangement om Polio. 
Rotary har et nært samarbeid med Bill og Melinda Gates for bekjempelse av 
polio. Du kan se mer om dette på https://www.endpolio.org/world-polio-day. 
 
 
 

https://www.endpolio.org/world-polio-day


«Economic and Community Development»  
«Economic and Community Development» er også i oktober. 
Det er 800 millioner mennesker som lever på mindre 1.90 USD pr. dag. Rotary 
medlemmer arbeider for bærekraftige løsninger i forhold til fattigdommen. Både 
ved å gi mikrolån og ved å støtte og finansiere prosjekter i landsbyer med stor 
fattigdom bidrar Rotary til en bedre verden. Du kan lese mer om prosjektene på 
https://www.rotary.org/en/our-causes/growing-local-economies. 
 
Jubileer  
I løpet av oktober var det 3 klubber som feiret jubileer.  
Kragerø Rotaryklubb – 75 års jubileum https://kragero.rotary.no/no/nyhetsdetaljer/249# 
Bø Rotaryklubb – 50 års jubileum  
Sande Rotaryklubb – 60 års jubileum  
 
Jeg hadde den store glede av å være til stede på 2 av disse, Kragerø Rotaryklubb og Sande 
Rotaryklubb, mens min etterfølger; DGE Ole Sverre var til stede ved Bø Rotaryklubbs feiring.  
 
3 flotte klubber med stor aktivitet og pågangsmot.  
 
Gratulerer så mye til dere alle.  
 
 
Klubbesøk 
Sammen med mine assisterende guvernører har jeg nå besøkt over 2/3 av klubbene i distriktet. 
Det er veldig hyggelig, både å møte klubbenes medlemmer, og å lære om de aktiviteter og 
prosjekter som klubbene har. Derfor gleder jeg meg til å møte de resterende klubber i løpet av 
høsten.   
 
 
 
Vennlig hilsen 
Ole Joakim 
 
 

 

https://www.rotary.org/en/our-causes/growing-local-economies
https://kragero.rotary.no/no/nyhetsdetaljer/249

	GUVERNØRENS MÅNEDSBREV FOR OKTOBER 2022

